
 
 
 

R8 Ultimate un R8 Ultimate Silence: Labākai šaušanai 

 
 

 
 

R8 Ultimate Leather ar Blaser optisko tēmekli 2.8-20x50 iC 
 
 

 
 

R8 Ultimate Silence Leather ar Blaser optisko tēmekli 2.8-20x50 iC 
 

 

 
R8 Ultimate nosaka jaunu standartu funkcionalitātes un dizaina ziņā. Divdaļīgā laide nodrošina 
pilnīgi atbrīvotu šaušanas pozīciju, kā arī optimālu kontroli šaušanas laikā.  
Pateicoties jaunizveidotajām laidņu iespējām, R8 Ultimate un R8 Ultimate Silence ir precīzi 
pielāgoti jūsu individuālajām vajadzībām. Šīs iespējas paredzētas tikai vienam mērķim- 
nodrošināt kvalitatīvu šāvinu jebkurā situācijā. 
 
R8 Ultimate R8 Ultimate Silence: 
 

 Ergonomiski optimizētas laides 

 Melnbrūnas platmasas laidns ar elastomēra vai ādas ielikām 

 Pieejamās opcijas: regulējams vaidziņš, amortizācijas sistēma, regulējams amortizators 
 
Cenas: 
 

R8 Utimate Elastomere 3 728,00 € 

R8 Ultimate Leather 4 424,00 € 

R8 Ultimate Silence Elastomere 4 490,00 € 

R8 Ultimate Silence Leather 5 186,00 € 

 
 
 



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 2 - 

Laidņu opcijas: 
 

1. Regulējams vaidziņš 
Daudzlīmeņu regulējama uzlika, kas tiek regulēts intuitīvi un bez rīkiem – pateicoties 
atmiņas funkcijai – nodrošina perfektu uzstādīšanu ikvienā situācijā. Izmantojot šo 
sistēmu, uzlika var tikt piemērota individuālām ķermeņa proporcijām vai dažādām 
optikām dažu sekunžu laikā. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R8 Ultimate laide ar regulējamu vaidziņu 

Cenas: 
 

Regulējams vaidziņš Elastomere 399,00 €  

Regulējams vaidziņš Leather 499,00 € 

 
2. Amortizācijas sistēma 

 
Ātrā un viegli ievietojamais amortizators ar amortizācijas sistēmu rada patīkamu 
šaušanas pieredzi – pat ar lielākiem kalibriem. Iekšējie absorbcijas elementi ir pieejami 
ar atšķirīgu cietību, ko iespējams pielāgot Jūsu vēlmēm un kas manāmi samazina 
atsitienu.  
Amortizācijas sistēma, it īpaši apvienojumā ar R8 Ultimate Silence vai citu klusinātāja 
opciju, piedāvā nesalīdzināmu komfortu šaušanas laikā. 

 

 
R8 Ultimate stock ar regulējamu vaidziņu un amortizācijas sistēmu 

 

Cena: 
 

Amortizācijas  sitēma 249,00 €  



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 3 - 

 

3. Regulējams amortizators 
 
Regulējamais amortizatora garums un augstums piedāvā dažādas praktiskas 
priekšrocības. To var ātri un ērti noregulēt dažādiem šāvējiem vai, atkarībā no laika 
apstākļiem, dažādiem apģērbiem. 

 
 

R8 Ultimate laide ar regulējamu vaidziņu un amortizatoru 

Cena: 
 

Regulējams amortizators 449,00  €  

 
 
 
Minētās laides būs pieejamas aptuveni 2019. gada maijā. 
 
R8 Ultimate Leather pieejams no 2019. gada jūlija. 
  
  



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 4 - 

K95 Ultimate Carbon: Pārdēvētas tradīcijas 

 
 

 
K95 Ultimate Carbon ar Blaser optisko tēmekli 2.8-20x50 iC 

 
 

 
K95 Ultimate Carbon, regulējams vaidziņš ar Blaser optisko tēmekli 2.8-20x50 iC 

 

 

K95 Ultimate Carbon apvieno tradīcijas un tehnoloģijas unikālā veidā. Divdaļīgā, ergonomiski 
veidotā thumbhole laide nodrošina pilnīgi atbrīvotu rokas pozīciju, kā arī optimālu kontroli 
precīzai šaušanai. Karbona šķiedra, kas izmantota laides uzbūvē, piedāvā pārsteidzoši augstu 
stiprību ar ārkārtīgi zemu svaru – tas padara K95 Ultimate par labāko izvēli. 
Līdzīgi kā R8 Ultimate, K95 Ultimate var pielāgot šāvēja vajadzībām - pateicoties 
jaunizveidotajām laidņu opcijām, piemēram, regulējams vaidziņš, amortizācijas sistēma un 
regulējams amortizators. Šīs opcijas abiem ieroču modeļiem ir identiskas. 
 
K95 Ultimate Carbon: 
 

 Ergonomiski optimizēta oglekļa Carbon thumbhole laide 

 Ādas ielikņi 

 Pieejamās opcijas: regulējams vaidziņš, amortizācijas sistēma, regulējams amortizators 
 
Pieejamība no 2019. gada maija, atkarībā no modeļa un opcijām. 
 
          Cena: 

 

K95 Ultimate Carbon 8 257,00 €  

 
 



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 5 - 

K95: With a New Design 

 

 
   

 
K95 ar Blaser optikso tēmekli 2.8-20x50 iC 

 

 
Eleganta un precīza- jau vairākas dekādes Blaser K95 karabīne ir pierādījusi sevi dažādās 

medību situācijās.  

Augstāka, taisnāka laides mugura rada patīkamu šaušanas pieredzi un uzsver K95 

nenovecojošo izskatu. Tagad kārba ir vēl elegantāka.  

Uzvilkšanas mehānismā ir apgaismojuma kontrole, kas automātiski aktivizē apgaismoto 

punktu visos Blaser optiko tēmēkļu modeļos. 

 

 

 

 

 

Pieejamība no 2019. gada maija atkarībā no modeļa un opcijām. 
 
 
            Cenas: 

 

K95 Standard 3 942,00 € 

K95 HK4, black 4 578,00 € 

K95 HK7, black 6 358,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 6 - 

R8: Tagad pieejams arī mazkalibra 
 

 
 

 

Aptveres ieliknis priekš kal. .22 lr 
 

Blaser savu produktu līniju papildina ar .22 Ir, piedāvājot speciālu R8 mazkalibra maiņas 
kompektu. Kalibra maiņa ir viegli veicama nomainot stobru, aizslēga galvu un aptveri. To darot, 
jūs varat intensīvi trenēties arī šaušanas laukumos, kur atļauts lietot tikai mazkalibra ieročus. 
Aptveres ietilpība ir sešas patronas. 
 
 
Pieejams no maija, 2019. 
 
          Cena: 

 

R8 Rimfire mazkalibra maiņas kompekts 1 150,00 €  

 
 
  



 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
- 7 - 

Aksesuāri: Moderni un fukcionāli 
 

 

 

 

Jauni Blaser aksesuāri 
 

 

 

        Ieroču somas karabīnēm tiek piedāvāti divos izmēros. Jaunie aksesuāri izceļas ar īpašu 
dizainu, kas ļauj ērti uzglabāt ieročus, optikas un aksesuārus. Sānu kabata ir aizslēdzama, un 
tajā ir pietiekami daudz vietas arī klusinātājiem. Aizslēdzamas ir arī jaunās gludstobra ieroču 
somas.  

Blaser piedāvā konkurējošu cenu diapazonu izturīgajiem, divkrāsainajiem Cordura vākiem. 
Papildus tiks piedāvāta vēl greznāka līnija, kurā apvienots smalks vilnas audums un āda. 

Būs pieejama arī atbilstoša, eleganta ieroču siksna, kas izgatavota no loden vilnas materiāla un 
ādas, kā arī jauns patronu maciņš. 

 

Aksesuāri pieejami no 2019. gada maija. 


